お客様 各位

社会福祉法人 練馬区社会福祉協議会

白百合福祉作業所 所長 丹保 康人

梅干しのご購入について

このたびは、白百合福祉作業所の梅干しの注文をご検討いただき、誠にありがとうござ

います。私ども白百合の梅干しは紀州和歌山より取り寄せし、当施設の利用者が絵をデザ

インしたシールを貼ったものです。心を込めてお客様にお届けします。

ご注文は下記の通り承っておりますので、どうぞよろしくお願いします。

① ご注文を、メール、電話、Faxで承ります。※注文用紙をご利用ください

② 代金のお振込について

下記の口座番号にお振込みをお願いいたします。

東京あおば農協 石神井支店（シャクジイ シテン）

店番 ０１３ 普通口座

口座番号 ０２８９１８１

社会福祉法人 練馬区社会福祉協議会 会長 大江義宏

（シャカイフクシホウジン ネリマクシャカイフクシキョウギカイ カイチョウ オオエ ヨシヒロ）

③ お客様のご入金を確認させていただきましてから、梅干しを発送いたします。

（お客様のお手元に届くまで３～４日かかりますので、どうぞご了承ください。）

発送はヤマトの着払いを利用させていただきます。ご負担をおかけし申し訳ございま

せんが、到着時に送料の支払いをお願いいたします。

④ お問い合わせ

梅干しのご注文や、入金、発送の確認は、下記の問い合わせ先までお願いいたします。

【問い合わせ先】

〒１７７―００４１

東京都練馬区石神井町５－１３－１０

社会福祉法人練馬区社会福祉協議会

 白百合福祉作業所

TEL ０３―３９９５―７７９６

FAX ０３―３９９７―３８６６

  MAIL s-yuri01@neri-shakyo.com